ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-VP

             Hà Trung, ngày       tháng 10 năm 2022

V/v triển khai kết nối thanh toán trực

tuyến trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia

và Cổng Dịch vụ công tỉnh Thanh Hóa.

         Kính gửi: Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh.

Thực hiện Công văn số: 294/HCC-HCQT ngày 11/10/2022 của Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai kết nối thanh toán trực

tuyến trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia và Cổng Dịch vụ công tỉnh Thanh Hóa.

UBND huyện Hà Trung báo cáo danh sách cung cấp thông tin về tài khoản

Ngân hàng của Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã để Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh tạo cấu hình tài khoản thụ hưởng phí, lệ phí giải quyết thủ tục hành

chính khi tổ chức, cá nhân thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công Quốc gia

và Cổng Dịch vụ công tỉnh (có danh sách kèm theo).

UBND huyện Hà Trung báo cáo Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh để

tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch huyện (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Văn Long

Danh sách tài khoản Ngân hàng của Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã

(kèm theo Công văn số……/UBND-VP ngày      /10/2022 của UBND huyện)

STT Tên đơn vị Số tài khoản

Ngân hàng

Tên

Ngân

hàng

Mã Ngân

hàng

Đã sử

dụng

biên

lai

điện

tử để

thu

phí, lệ

phí

Chưa

sử

dụng

biên

lai

điện

tử để

thu

phí, lệ

phí

Ghi

chú

1 UBND huyện Hà Trung 3506201010031 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

2 UBND xã Hà Bắc 3506201010140 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

3 UBND xã Hà Long 3506201010185 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

4 UBND xã Hà Giang 3506201010162 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

5 UBND xã Hà Tân 3506201010054 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

6 UBND xã Hà Tiến 3506201010191 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

7 UBND xã Yên Dương 3506201010048 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

8 UBND xã Hà Bình 3506201010400 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

9 UBND xã Hà Đông 3506201010077 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

10 UBND xã Hà Sơn 3506201010090 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

38204003 x

triển

nông

thôn

11 UBND xã Hà Lĩnh 3506201010179 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

12 UBND xã Hà Ngọc 3506201010439 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

13 UBND xã Yến Sơn 3506201010416 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

14 UBND xã Lĩnh Toại  Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

15 UBND xã Hà Hải 3506201010133 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

16 UBND xã Hà Thái 3506201010104 Ngân

hàng

38204003 x

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

17 UBND xã Hà Lai 3506201010060 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

18 UBND xã Hà Châu 3506201010083 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

 x

19 UBND xã Hà Vinh 112000120002 Thương

mại cổ

phần

Công

thương

Bỉm Sơn

38204003 x

20 UBND Thị trấn 3506201010445 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

21 UBND xã Hoạt Giang 3506201010451 Ngân

hàng

nông

nghiệp

và phát

triển

nông

thôn

38204003 x

		longhv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-17T10:12:07+0700

		2022-10-17T11:15:12+0700

		2022-10-17T11:15:14+0700

		2022-10-17T11:15:56+0700